
www.powiat-legionowski.pl/bezplatne-linie-powiatowe

AKTUALNE INFORMACJE
ORAZ ROZKŁADY JAZDY:

LINIA 9 P D D D D D LINIA 9 P D D D D D

Trzciany Wydmowa 01 06:20 09:00 11:55 14:45 17:20 Starostwo Powiatowe 02 07:40 10:40 13:10 16:10 18:35

Granitowa 01 06:21 09:01 11:56 14:46 17:21 Szarych Szeregów 01 07:41 10:41 13:11 16:11 18:36

Granitowa 03 06:22 09:02 11:57 14:47 17:22 Osiedle Młodych 01 07:43 10:43 13:13 16:13 18:38

Żwirowa 01 06:23 09:03 11:58 14:48 17:23 Orzechowa 01 07:44 10:44 13:14 16:14 18:39

Janówek II Sosnowa 01 06:24 09:04 11:59 14:49 17:24 Cynkowa 01 07:45 10:45 13:15 16:15 18:40

Kwiatowa 01 06:25 09:05 12:00 14:50 17:25 Szkoła PZPS 02 07:46 10:46 13:16 16:16 18:41

Janówek II 06:26 09:06 12:01 14:51 17:26 Wiśniowa 02 07:48 10:48 13:18 16:18 18:43

Dworcowa 01 06:26 09:06 12:01 14:51 17:26 Chotomów Akacjowa 01 07:49 10:49 13:19 16:19 18:44

Boża Wola Klonowa 01 06:28 09:08 12:03 14:53 17:28 PKP Chotomów 02 07:50 10:50 13:20 16:20 18:45

Suchocin 01 06:29 09:09 12:04 14:54 17:29 Jaworowa 02 07:52 10:52 13:22 16:22 18:47

Wiklinowa 01 06:30 09:10 12:05 14:55 17:30 Dąbrowa Chotomowska 02 07:55 10:55 13:25 16:25 18:50

Sołecka 01 06:31 09:11 12:06 14:56 17:31 Olszynowa 02 07:58 10:58 13:28 16:28 18:53

Skierdy Nadwiślańska 03 06:32 09:12 12:07 14:57 17:32 Świerkowa 02 08:00 11:00 13:30 16:30 18:55

Wesoła 01 06:33 09:13 12:08 14:58 17:33 Wypoczynkowa 01 08:01 11:01 13:31 16:31 18:56

Żurawia 01 06:34 09:14 12:09 14:59 17:34 Chotomów 01 08:04 11:04 13:34 16:34 18:59

Lipowa 01 06:35 09:15 12:10 15:00 17:35 Kościelna 01 08:04 11:04 13:34 16:34 18:59

Rajszew Wiosenna 01 06:36 09:16 12:11 15:01 17:36 Jasna 01 08:05 11:05 13:35 16:35 19:00

Malwowa 01 06:37 09:17 12:12 15:02 17:37 Kisielewskiego 01 08:06 11:06 13:36 16:36 19:01

Rajszew Golfowa 03 06:38 09:18 12:13 15:03 17:38 Jabłonna Cmentarz 01 08:07 11:07 13:37 16:37 19:02

Rajszew 02 06:39 09:19 12:14 15:04 17:39 Chotomowska 01 08:08 11:08 13:38 16:38 19:03

Słoneczna 01 06:40 09:20 12:15 15:05 17:40 Pałac 04 08:09 11:09 13:39 16:39 19:04

Jaśminowa 01 06:44 09:24 12:19 15:09 17:44 Szarych Szeregów 03 08:10 11:10 13:40 16:40 19:05

Nadzorcówka 01 06:46 09:26 12:21 15:11 17:46 Akademijna 01 08:11 11:11 13:41 16:41 19:06

Jabłonna Dębowa 01 06:49 09:29 12:24 15:14 17:49 Leśna 01 08:12 11:12 13:42 16:42 19:07

Chotomowska 01 06:51 09:31 12:26 15:16 17:51 Dworkowa 01 08:13 11:13 13:43 16:43 19:08

Pałac 01 06:53 09:33 12:28 15:18 17:53 Osiedle Bukowy Dworek 01 08:14 11:14 13:44 16:44 19:09

Szkolna 01 06:55 09:35 12:30 15:20 17:55 Dereniowa 02 08:15 11:15 13:45 16:45 19:10

Piaskowa 01 06:57 09:37 12:32 15:22 17:57 Buchnik 02 08:16 11:16 13:46 16:46 19:11

Buchnik 01 06:59 09:39 12:34 15:24 17:59 Piaskowa 02 08:17 11:17 13:47 16:47 19:12

Dereniowa 01 07:00 09:40 12:35 15:25 18:00 Szkolna 02 08:18 11:18 13:48 16:48 19:13

Osiedle Bukowy Dworek 02 07:01 09:41 12:36 15:26 18:01 Pałac 02 08:20 11:20 13:50 16:50 19:15

Dworkowa 02 07:02 09:42 12:37 15:27 18:02 Chotomowska 02 08:21 11:21 13:51 16:51 19:16

Leśna 02 07:03 09:43 12:38 15:28 18:03 Dębowa 02 08:22 11:22 13:52 16:52 19:17

Akademijna 02 07:04 09:44 12:39 15:29 18:04 Rajszew Nadzorcówka 03 08:24 11:24 13:54 16:54 19:19

Szarych Szeregów 01 07:05 09:45 12:40 15:30 18:05 Jaśminowa 02 08:25 11:25 13:55 16:55 19:20

Królewska 01 07:06 09:46 12:41 15:31 18:06 Słoneczna 02 08:26 11:26 13:56 16:56 19:21

Pałac 02 07:08 09:48 12:43 15:33 18:08 Rajszew 01 08:28 11:28 13:58 16:58 19:23

Chotomowska 03 07:09 09:49 12:44 15:34 18:09 Golfowa 01 08:30 11:30 14:00 17:00 19:25

Cmentarz 02 07:10 09:50 12:45 15:35 18:10 Malwowa 02 08:31 11:31 14:01 17:01 19:26

Chotomów Kisielewskiego 02 07:11 09:51 12:46 15:36 18:11 Wiosenna 02 08:33 11:33 14:03 17:03 19:28

Jasna 02 07:12 09:52 12:47 15:37 18:12 Skierdy Lipowa 02 08:34 11:34 14:04 17:04 19:29

Kościelna 02 07:12 09:52 12:47 15:37 18:12 Żurawia 02 08:35 11:35 14:05 17:05 19:30

Chotomów 01 07:13 09:53 12:48 15:38 18:13 Wesoła 02 08:37 11:37 14:07 17:07 19:32

Wypoczynkowa 02 07:15 09:55 12:50 15:40 18:15 Nadwiślańska 02 08:39 11:39 14:09 17:09 19:34

Lipowa 02 07:16 09:56 12:51 15:41 18:16 Suchocin Sołecka 02 08:40 11:40 14:10 17:10 19:35

Modrzewiowa 01 07:18 09:58 12:53 15:43 18:18 Suchocin 02 08:41 11:41 14:11 17:11 19:36

PKP Chotomów 01 07:21 10:01 12:56 15:46 18:21 Boża Wola Klonowa 02 08:43 11:43 14:13 17:13 19:38

Legionowo Wiśniowa 01 07:24 10:04 12:59 15:49 18:24 Janówek II Dworcowa 02 08:44 11:44 14:14 17:14 19:39

Szkoła PZPS 01 07:26 10:06 13:01 15:51 18:26 Kwiatowa 02 08:45 11:45 14:15 17:15 19:40

Cmentarz 02 07:27 10:07 13:02 15:52 18:27 Sosnowa 02 08:46 11:46 14:16 17:16 19:41

Orzechowa 02 07:28 10:08 13:03 15:53 18:28 Trzciany Żwirowa 02 08:47 11:47 14:17 17:17 19:42

Osiedle Młodych 02 07:29 10:09 13:04 15:54 18:29 Granitowa 04 08:48 11:48 14:18 17:18 19:43

Szarych Szeregów 02 07:30 10:10 13:05 15:55 18:30 Granitowa 02 08:49 11:49 14:19 17:19 19:44

Starostwo Powiatowe 01 07:31 10:11 13:06 15:56 18:31 Wydmowa 01 08:50 11:50 14:20 17:20 19:45

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Trzciany - Starostwo Powiatowe (przez Jabłonnę, Chotomów) Starostwo Powiatowe - Trzciany (przez Chotomów, Jabłonnę)

rozkład ważny od 02.01.2025 r. rozkład ważny od 02.01.2025 r.



BEZPŁATNA KOMUNIKACJA 
Finansowana jest ze środków Powiatu Legionowskiego z wykorzystaniem dotacji 
w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej. Na całej trasie obowiązują przystanki „na żądanie”.


